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Spørg ? > svar!
Spørgsmål stillet=Spørgsmål besvaret

ved lovgivermanifest

Alle løsninger er non-profit og ikke-voldelige!
At stille spørgsmål og få svar er en del af menneskelig beslutningstagning. Du 
skal ikke gætte, antage eller håbe.Spørg, få svar, filtrer og få adgang til svar(s). ?
en ?a fører til ideer. Idéer er det, der gør mennesker gode!

Spørgsmål stillet? De pågældende resultater besvarede en del af CG 'Learn and 
Teach'.At stille spørgsmål og få svar er en del af læringen.At give brugbare svar er 
undervisning.

Spørgsmål og få svar er en del af CG 'Seek, Gain 
and Apply Knowledge'(Ruller 1,2).Spørgsmål(søge), 
få svar(gevinst), giv svar(ansøge).Bevarelse af svar 
er CG 'Videns kontinuitet'.

Hvordan spørger man?
et spørgsmål formuleres(vigtigt, for at modtage et brugbart svar) hvem du 

skal spørge, søg en kvalificeret kilde(flere kilder kan være nødvendige) tak 

til kilden for svaret(god social evne)

få et acceptabelt svar(nogle gange er der ikke noget acceptabelt svar) 
skrive eller lyd, visuel optagelse svar(s) (et skal undgå tab af data) 
anvende det du lærer(lær svar)
praksis viden kontinuitet give det videre(vidensarv)

Hvad skal man stille spørgsmålstegn ved?

Alt(intelligent, god social evne)

Hvorfor stille spørgsmål?
Et behov(nysgerrighed, skal vide, samtale)opstår for at stille spørgsmål

Hvornår skal man spørge?
Nu(intelligent, god social evne)
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SpørgsmålBøn 1Gudventer på at høre fra dig!
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Jeg bestræber mig på at sætte 
spørgsmålstegn ved alt, hvad der skal stilles spørgsmålstegn ved. Jeg har 
muligvis brug for hjælp, vejledning til at finde svaret
Jeg vil opfordre andre til at stille spørgsmål, søge svar 
Tak for spørgsmål og svar
Din mest ydmyge trofaste værge (1stnavn) Til Ære for1 
Gudog menneskehedens gode
Bøn bruges hver gang du søger et svar på et relevant spørgsmål!

Bederen aktiv del af tilbedelsen af1Gud.1 Gudventer på at høre fra 
dig!Svig ham ikke!
Tilbedelse1 Gudinvolverer at bede.At bede er den bedste måde at 
holde kontakten med1 Gud. Når ingen lytter! Når der ikke er håb! 
Bede!1 Gudlytter.
Bede kan praktiseres alene når som helst hvor som helst.Det er bedst at bede 
alene i et roligt privat område. At bede sammen med andre er fællesskabsbøn.CG 
gør dette ved en CG-samling på Fun Day.
Når du beder alene, kan du bruge lovgivermanifest bønner eller en personlig. 
Hold dig ikke tilbage, vis dine følelser, følelser, tanker. Vær præcis, spørg, tak.
Lad være med at anklage, pludre, kræve, true.Tillid 1Gud.
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